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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L89205301C

2. Data e Regjistrimit 05/06/2018
3. Emri i Subjektit AGA 2018
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/06/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/06/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Shkoder Puke  PUKE Rruga "Ymer Puka, Blloku Nr.03, 
Pallati 43, Kati I, Numer Pasurie 1/101-N1, Qyteti Puke 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Bar kafe lloto.

Bardhok Tusha10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 03/09/2020                Deri: 03/09/2025

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët NdueJaku
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AGA 2018
E-Mail: aga2018shpk@gmail.com  
Telefon: 0685714788  
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15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-806925-06-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

30/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-888191-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitjes  te 100 % te kuotave te 
shoqerise, date  27.07.2018. Depozitimi i vendimit, date 27.07.2018  eshte vendosur : -
Shitja  e 100 % te kuotave te shoqerise nga ortaku Arlind Aga ne favor te Ndue Jaku. 
Ndryshim admnistratori, largimi i Arlind Aga dhe emerimi i Aleksander Suta.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Ndue Jaku")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Arlind Aga")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Aleksander Suta")                      Nga data 
"27/07/2018             Ne daten "27/07/2023
eshte larguar administratori:            ("Arlind Aga")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

15/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-908735-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 13.08.2018 per 
ndryshimin e administratorit te shoqerise

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Sara Suta")                      Nga data "13/08/2018             
Ne daten "13/08/2023
eshte larguar administratori:            ("Aleksander Suta")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38942882-56C9-4C39-9BC2-DF081CA491DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B21BEB7-10D4-44E2-B939-FAD4A707DAF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5B2D665-FEA2-4829-8C22-9A0AA6D4A0BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BA19101-28B4-423D-9D5A-C7253F6738F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6164C68-1F9D-49A9-A9B7-64B299343FBE
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24/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-075184-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  22.01.2019 per ndryshim  
administratori. Largimi i  Sara Suta dhe emerimi i Bardhok Tusha.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Bardhok Tusha")                      Nga data 
"22/01/2019             Ne daten "22/01/2024
eshte larguar administratori:            ("Sara Suta")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-310948-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 16.08.2019 ku është vendosur: 
Ndryshim administratori. Largim Bardhok Tusha dhe emërim Aleksander Suta.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Aleksander Suta")                      Nga data 
"16/08/2019             Ne daten "16/08/2024
eshte larguar administratori:            ("Bardhok Tusha")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-583630-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit të ortakut të vetëm, datë 03.09.2020, ku 
është vendosur largimi nga detyra e administratorit Z. Aleksander Suta dhe emërimin e Z. 
Bardhok Tusha si administrator të shoqërisë, për një afat 5(pesë) vjeçar. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Bardhok Tusha")                      Nga data 
"03/09/2020             Ne daten "03/09/2025
eshte larguar administratori:            ("Aleksander Suta")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-848684-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i Kërkesës Nr. 2176/4 Prot, datë 31.12.2021 
“Kërkesë për vendosjen e masës së sigurimit tatimor”, ardhur nga Drejtoria e mbledhjes se 
detyrimeve tatimore te papaguara Rajoni Verior ku eshte kerkuar: Vendosja e masës së 
sigurimit tatimor mbi pasuritë e tatimpaguesit “AGA 2018” pajisur me NUIS (NIPT) 
L89205301C,  duke moslejuar tjetërsimin mbi pasurinë dhe të drejtat pasurore që i 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7AB0FEB-108C-43C9-A7D3-B0D715B51C6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28844A16-6EA6-4BB2-9DC6-0C213E07A678
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3404F955-04C9-408C-82C3-5C7A77B999D4
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përkasin këtij subjekti. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë: 24/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2990284C-6310-48AB-B856-4321467A2D60

